

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ОДК-СТАР"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	944	944	0	307	319	312	2	4	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1064	1064	0	316	354	388	2	4	0
из них женщин	497	497	0	208	113	176	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	13	0	5	3	5	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Цех №34																							
Участок 3401 "Велга"																							
03.34.01.01	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.01.02	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.01.08А	Штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.01.08.1А (03.34.01.08А)	Штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.01.08.2А (03.34.01.08А)	Штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.01.07А	Штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

03.34.01.07.1A (03.34.01.07A)	Штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.01.05A	Наладчик холодноштамповочного оборудования	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.01.05.1A (03.34.01.05A)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.01.05.2A (03.34.01.05A)	Наладчик холодноштамповочного оборудования	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Участок 3401																							
03.34.01.03	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.01.11	Штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.01.09A	Штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.01.09.1A (03.34.01.09A)	Штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.01.09.2A (03.34.01.09A)	Штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.01.09.3A (03.34.01.09A)	Штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.01.10A	Штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.01.10.1A (03.34.01.10A)	Штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.01.13A	Оператор установок пескоструйной очистки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.34.01.13.1A (03.34.01.13A)	Оператор установок пескоструйной очистки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.34.01.13.2A (03.34.01.13A)	Оператор установок пескоструйной очистки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.34.01.13.3A (03.34.01.13A)	Оператор установок пескоструйной очистки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.34.01.12A	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.34.01.12.1A (03.34.01.12A)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.34.01.12.2A (03.34.01.12A)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.34.01.06	Наладчик холодноштамповочного оборудования	3.1	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ПДБ, 3401																							
03.34.01.04	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.01.14	Водитель электро и автотележки	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.14A	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.14.1A (03.34.03.14A)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 3402																							
03.34.02.01	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.02	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.12A	Машинист моечных машин	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

03.34.02.12.1A (03.34.02.12A)	Машинист мочных машин	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.12.2A (03.34.02.12A)	Машинист мочных машин	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.12.3A (03.34.02.12A)	Машинист мочных машин	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.10A	Сверловщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.10.1A (03.34.02.10A)	Сверловщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.10.2A (03.34.02.10A)	Сверловщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.10.3A (03.34.02.10A)	Сверловщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.10.4A (03.34.02.10A)	Сверловщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.10.5A (03.34.02.10A)	Сверловщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.11A	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.11.1A (03.34.02.11A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.11.2A (03.34.02.11A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.07	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.08A	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.08.1A (03.34.02.08A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.08.2A (03.34.02.08A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.08.3A (03.34.02.08A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.08.4A (03.34.02.08A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.08.5A (03.34.02.08A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.08.6A (03.34.02.08A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.09A	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.09.1A (03.34.02.09A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.09.2A (03.34.02.09A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.09.3A (03.34.02.09A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.09.4A (03.34.02.09A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.04	Наладчик автоматов и полуавтоматов (пружинщик)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.34.02.05	Наладчик автоматов и полуавтоматов	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.02.06	Наладчик металлорежущих станков	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПДБ, 3402																							
03.34.02.03	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.02.13	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 3403																							
03.34.03.01	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.02A	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.02.1A (03.34.03.02A)	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.12A	Машинист моечных машин	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.12.1A (03.34.03.12A)	Машинист моечных машин	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.12.2A (03.34.03.12A)	Машинист моечных машин	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.12.3A (03.34.03.12A)	Машинист моечных машин	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.12.4A (03.34.03.12A)	Машинист моечных машин	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.12.5A (03.34.03.12A)	Машинист моечных машин	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.12.6A (03.34.03.12A)	Машинист моечных машин	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.12.7A (03.34.03.12A)	Машинист моечных машин	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.12.8A (03.34.03.12A)	Машинист моечных машин	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.11A	Оператор станков с программным управлением	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.11.1A (03.34.03.11A)	Оператор станков с программным управлением	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.11.2A (03.34.03.11A)	Оператор станков с программным управлением	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.11.3A (03.34.03.11A)	Оператор станков с программным управлением	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.11.4A (03.34.03.11A)	Оператор станков с программным управлением	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.04	Сварщик на лазерных установках	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.08	Сверловщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.09A	Сортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.09.1A (03.34.03.09A)	Сортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.09.2A (03.34.03.09A)	Сортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.34.03.09.3A (03.34.03.09A)	Сортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.09.4A (03.34.03.09A)	Сортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.09.5A (03.34.03.09A)	Сортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.09.6A (03.34.03.09A)	Сортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.09.7A (03.34.03.09A)	Сортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.10A	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.10.1A (03.34.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.10.2A (03.34.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.10.3A (03.34.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.10.4A (03.34.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.10.5A (03.34.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.10.6A (03.34.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.10.7A (03.34.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.10.8A (03.34.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.10.9A (03.34.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.10.10A (03.34.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.10.11A (03.34.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.10.12A (03.34.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.05A	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.05.1A (03.34.03.05A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.05.2A (03.34.03.05A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.05.3A (03.34.03.05A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.03.06	Наладчик технологического оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.03.07	Наладчик шлифовальных станков	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цеховой персонал, 3403

03.34.03.03	Инженер-электроник, 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 3403																							
03.34.03.13	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 3404																							
03.34.04.01	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.04.02A	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.1A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.2A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.3A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.4A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.5A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.6A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.7A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.8A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.9A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.10A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.11A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.12A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.13A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.14A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.16A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.02.15A (03.34.04.02A)	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.03	Слесарь механосборочных работ (маркировка)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.04.04A	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.04.1A (03.34.04.04A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.04.2A (03.34.04.04A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.04.3A	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(03.34.04.04A)																							
03.34.04.04.4A (03.34.04.04A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.04.5A (03.34.04.04A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.04.6A (03.34.04.04A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.34.04.04.7A (03.34.04.04A)	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
группа Энергетика, 3412																							
03.34.12.01	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.12.02	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.12.03	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.12.04	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ИРК, 3413																							
03.34.13.01	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа Механика, 3414																							
03.34.14.01A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.14.01.1A (03.34.14.01A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.14.01.2A (03.34.14.01A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.14.01.3A (03.34.14.01A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.14.01.4A (03.34.14.01A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.14.01.5A (03.34.14.01A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цеховой персонал, 3400																							
03.34.00.01	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.00.02	Заместитель начальника цеха по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.00.03	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.00.04	Механик цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.00.05	Энергетик цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПДБ, 3400																							
03.34.00.06	Начальник производственно-диспетчерского бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.34.00.07	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цеховой персонал, 3400																							
03.34.00.08	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.34.00.09	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цеховой персонал																							
03.34.00.10	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №35																							
03.35.00.01	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.00.02	Заместитель начальника цеха по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.00.03	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.00.04	Начальник производственно диспетчерского бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.00.05	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.00.06	Начальник инструментально-раздаточной кладовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.00.07	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.00.08	Энергетик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.00.09	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.00.10	Инженер по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.00.11	Инженер по инструменту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.00.12	Экономист по планированию (ведущий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.00.13	Инженер по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 3511																							
03.35.11.01A	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.11.01.1A (03.35.11.01A)	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.11.01.2A (03.35.11.01A)	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.11.01.3A (03.35.11.01A)	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.11.02A	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.11.02.1A (03.35.11.02A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.11.02.2A (03.35.11.02A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.11.02.3A (03.35.11.02A)	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 3512 (группа энергетика)																							
03.35.12.01A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.12.01.1A (03.35.12.01A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.12.01.2A (03.35.12.01A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.12.02	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.35.12.03	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 3513 (ремпри)																							
03.35.13.01	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.13.02A	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.13.02.1A (03.35.13.02A)	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.13.03A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.13.03.1A (03.35.13.03A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.13.04	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 3514 (группа механика)																							
03.35.14.01A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.14.01.1A (03.35.14.01A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.14.01.2A (03.35.14.01A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.14.01.3A (03.35.14.01A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.14.02A	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.14.02.1A (03.35.14.02A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.14.02.2A (03.35.14.02A)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 3515 (АХО)																							
03.35.15.01	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 3501																							
03.35.01.01	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.02A	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.02.1A (03.35.01.02A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.03	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.04	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.05A	Слесарь механосборочных работ (сборка маятников, доводочное отделение №1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.05.1A (03.35.01.05A)	Слесарь механосборочных работ (сборка маятников, доводочное отделение №1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.05.2A (03.35.01.05A)	Слесарь механосборочных работ (сборка маятников, доводочное отделение №1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

03.35.01.05.3A (03.35.01.05A)	Слесарь механосборочных работ (сборка маятников, доводочное отделение №1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.06	Слесарь механосборочных работ (запрессовка)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.07A	Слесарь механосборочных работ (помещение доводки 2 этаж)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.07.1A (03.35.01.07A)	Слесарь механосборочных работ (помещение доводки 2 этаж)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.08A	Слесарь механосборочных работ (цех)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.08.1A (03.35.01.08A)	Слесарь механосборочных работ (цех)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.08.2A (03.35.01.08A)	Слесарь механосборочных работ (цех)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.08.3A (03.35.01.08A)	Слесарь механосборочных работ (цех)	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.09A	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.09.1A (03.35.01.09A)	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.10A	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.10.1A (03.35.01.10A)	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.10.2A (03.35.01.10A)	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.11A	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.11.1A (03.35.01.11A)	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.12	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.13	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.14	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.15	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.16	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.17	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.18	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.19	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.20	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.21	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.22	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.23	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.24A	Слесарь-испытатель	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.24.1A (03.35.01.24A)	Слесарь-испытатель	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.25A	Испытатель на герметичность	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.25.1A (03.35.01.25A)	Испытатель на герметичность	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.35.01.26	Доводчик-притирщик (обкатное отделение)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.27A	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.27.1A (03.35.01.27A)	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.28A	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.28.1A (03.35.01.28A)	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.28.2A (03.35.01.28A)	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.28.3A (03.35.01.28A)	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.28.4A (03.35.01.28A)	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.29	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.30	Доводчик-притирщик (помещение доводки 1,2 этаж)	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.31	Доводчик-притирщик (помещение доводки 1,2 этаж)	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.32	Доводчик-притирщик (доводочное помещение №1)	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.33A	Доводчик-притирщик (доводочное помещение №1)	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.33.1A (03.35.01.33A)	Доводчик-притирщик (доводочное помещение №1)	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.01.34A	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.34.1A (03.35.01.34A)	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.34.2A (03.35.01.34A)	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.01.35	Дефектовщик авиационной техники	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 3503																							
03.35.03.01	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.02A	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.02.1A (03.35.03.02A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.03	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.04	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.05A	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.05.1A (03.35.03.05A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.05.2A	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(03.35.03.05A)																							
03.35.03.05.3A (03.35.03.05A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.06A	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.06.1A (03.35.03.06A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.07A	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.07.1A (03.35.03.07A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.08	Токарь-револьверщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.09	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.10A	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.10.1A (03.35.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.10.2A (03.35.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.10.3A (03.35.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.10.4A (03.35.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.10.5A (03.35.03.10A)	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.11A	Шлифовщик, занятый на шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.11.1A (03.35.03.11A)	Шлифовщик, занятый на шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.12A	Электроэрозионист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.12.1A (03.35.03.12A)	Электроэрозионист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.12.2A (03.35.03.12A)	Электроэрозионист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.12.3A (03.35.03.12A)	Электроэрозионист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.12.4A (03.35.03.12A)	Электроэрозионист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.13A	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.13.1A (03.35.03.13A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.14	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.15	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.16A	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.16.1A	Слесарь-испытатель	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(03.35.03.16A)																							
03.35.03.17A	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.17.1A (03.35.03.17A)	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.17.2A (03.35.03.17A)	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.17.3A (03.35.03.17A)	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.18	Доводчик-притирщик (помещение доводки 1 этаж обкатка)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.19A	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.19.1A (03.35.03.19A)	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.19.2A (03.35.03.19A)	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.19.3A (03.35.03.19A)	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.20	Доводчик-притирщик (доводочное отделение №1)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.03.21A	Дефектовщик авиационной техники	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.03.21.1A (03.35.03.21A)	Дефектовщик авиационной техники	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 3506																							
03.35.06.01	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.02	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.03	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.04	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.05A	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.05.1A (03.35.06.05A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.05.2A (03.35.06.05A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.05.3A (03.35.06.05A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.05.4A (03.35.06.05A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.05.5A (03.35.06.05A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.05.6A (03.35.06.05A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.05.7A (03.35.06.05A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.05.8A (03.35.06.05A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.35.06.05.9A (03.35.06.05A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.05.10A (03.35.06.05A)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.06A	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.06.1A (03.35.06.06A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.06.2A (03.35.06.06A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.06.3A (03.35.06.06A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.06.4A (03.35.06.06A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.06.5A (03.35.06.06A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.06.6A (03.35.06.06A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.06.07.7A (03.35.06.06A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 3508																							
03.35.08.01	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.02A	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.02.1A (03.35.08.02A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.03	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.04	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.05	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.06	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.07	Токарь-револьверщик	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.08A	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.08.1A (03.35.08.08A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.09	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.10	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.11	Шлифовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.12	Шлифовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.13	Шлифовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.14	Шлифовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.15A	Шлифовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.15.1A (03.35.08.15A)	Шлифовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.16A	Шлифовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.16.1A (03.35.08.16A)	Шлифовщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.17	Резьбошлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.35.08.18A	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.18.1A (03.35.08.18A)	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.18.2A (03.35.08.18A)	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.19	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.20	Доводчик-притирщик (помещение доводки 1 этаж 1 обкатка)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.21A	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.21.1A (03.35.08.21A)	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.21.2A (03.35.08.21A)	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.21.3A (03.35.08.21A)	Доводчик-притирщик (помещение доводки 2 этаж)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.35.08.22	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.23	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.24	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.25	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.26	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.27A	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.35.08.27.1A (03.35.08.27A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АХО																							
03.740.00.01	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГМПнМ																							
03.486.00.01	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.486.00.02	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.486.00.03	Специалист по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.486.00.04	Специалист по учету и бронированию военнообязанных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОООУ																							
Секретариат																							
Группа делопроизводителей производственных подразделений																							
03.526.00.01	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.526.00.02	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОСЛГ																							
03.048.00.01	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.213.27.12	Инженер-технолог 1кат ТБ ц27	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.27.11	Инженер-технолог 1кат ТБ ц27	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.27.06	Инженер-технолог 1кат ТБ ц27	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.27.03	Инженер-технолог 1кат ТБ ц27	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.27.13	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.27.08	Инженер-технолог 2кат ТБ ц27	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.27.07	Инженер-технолог 2кат ТБ ц27	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.27.10	Техник-технолог ТБ ц27	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.27.09	Техник-технолог ТБ ц27	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.27.01	Техник-технолог ТБ ц27	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.27.04	Техник-технолог ТБ ц27	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.27.02	Техник-технолог ТБ ц27	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.34.01	Начальник бюро ТБ ц34	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.34.02	Техник-технолог ТБ ц34	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.35.01	Начальник бюро ТБ ц35	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.35.08	Инженер-технолог 2кат ТБ ц35	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.35.09	Инженер-технолог 1кат ТБ ц35	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.35.03	Инженер-технолог 1кат ТБ ц35	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.35.07	Инженер-технолог 1кат ТБ ц35	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.35.10	Инженер-технолог 1кат ТБ ц35	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.35.05	Инженер-технолог 1кат ТБ ц35	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.35.06	Инженер-технолог 3кат ТБ ц35	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.35.02	Инженер-технолог ТБ ц35	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.04.02	Техник-технолог 3 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.213.35.04	Инженер-технолог 2 категории ТБ цеха 35	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПП ООП																								
03.131.00.01А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.131.00.01.1А (03.131.00.01А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЗЛ																								
ЛСПА																								
Группа анализа сточных вод																								
3.221.05.08	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа анализа воздушной среды																								
3.221.05.06А	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.221.05.06.1А (3.221.05.06А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного метролога																								
03.203.00.01	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.00.02	Заместитель главного метролога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро метрологического обеспечения подготовки производства																								
03.203.01.01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.01.02	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.01.03	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.203.01.04	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.01.05	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория геометрических измерений																							
03.203.02.01	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.02.02	Ведущий инженер по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.02.06	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.02.05	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.02.04	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.02.03	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.02.07	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория механических измерений																							
03.203.03.01	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.03.02	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория теплотехнических измерений																							
03.203.04.01	Начальник лаборатории	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.04.02	Ведущий инженер по метрологии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.04.07	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.04.06	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.04.04	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.04.03	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.04.05	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория электрорадиоизмерений																							
03.203.05.01	Начальник лаборатории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.203.05.03	Техник	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.203.05.02	Ведущий инженер по метрологии	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.203.05.07	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.203.05.06	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.203.05.05	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.203.05.04	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Цех №26																								
Администрация																								
03.26.00.04	Заместитель начальника цеха по техническим вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок 261																								
03.26.261.01	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №50																								
Участок 5005																								
03.50.05.01A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.50.05.01.1A (03.50.05.01A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.50.05.01.2A (03.50.05.01A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.50.05.01.3A (03.50.05.01A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.50.05.01.4A (03.50.05.01A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.50.05.01.5A (03.50.05.01A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа 5024																								
03.50.24.01	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №62																								
03.062.08.41	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03.062.08.22	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
03.062.08.21A	Слесарь-монтажник приборного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.062.08.21.1A (03.062.08.21A)	Слесарь-монтажник приборного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.062.08.21.2A (03.062.08.21A)	Слесарь-монтажник приборного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.062.08.21.3A	Слесарь-монтажник приборного	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(03.062.08.21A)	оборудования																						
03.062.08.21.4A (03.062.08.21A)	Слесарь-монтажник приборного оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.062.09.25A	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.062.09.25.1A (03.062.09.25A)	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.062.09.42	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.062.09.27	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.062.00.01	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.062.18.04	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.062.15.01	Энергетик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.062.16.01	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.062.11.01	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.062.12.01	Начальник ПДБ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.062.12.02	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.062.12.03	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.062.13.02	Комплектовщик инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №10																							
АУП																							
03.10.00.01	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.00.02	Заместитель начальника цеха (по производству)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.00.03	Заместитель начальника цеха (по подготовке производства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.00.04	Мастер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.10.00.05	Экономист по планированию, ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.10.00.06	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПДБ																							
03.10.00.07	Начальник производственно диспетчерского бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.10.00.08	Диспетчер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИНХА																							
03.10.00.09	Инженер по инструменту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.10.00.10	Комплектовщик инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа энергетика																							
03.10.10.01	Энергетик цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.10.02	Слесарь-ремонтник (цеха №10)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.10.03A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (цех №10)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.10.03.1A (03.10.10.03A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (цех №10)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.10.03.2A	Электромонтер по ремонту и обслу-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

(03.10.10.03A)	живанию электрооборудования (цех №10)																						
03.10.10.03.3A (03.10.10.03A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (цех №10)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.10.04	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа механика																							
03.10.09.01	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.09.02A	Слесарь-ремонтник цеха №10	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.09.02.1A (03.10.09.02A)	Слесарь-ремонтник цеха №10	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.09.03	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №1																							
03.10.01.01	Мастер участка изготовления стержней и заливки металла, старший	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.01.02A	Стерженщик ручной формовки	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.01.02.1A (03.10.01.02A)	Стерженщик ручной формовки	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.01.02.2A (03.10.01.02A)	Стерженщик ручной формовки	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.01.02.3A (03.10.01.02A)	Стерженщик ручной формовки	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.01.02.4A (03.10.01.02A)	Стерженщик ручной формовки	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.01.03	Стерженщик машинной формовки	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.01.04A	Формовщик ручной формовки, участвующий в литье	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.01.04.1A (03.10.01.04A)	Формовщик ручной формовки, участвующий в литье	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.01.04.2A (03.10.01.04A)	Формовщик ручной формовки, участвующий в литье	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.01.04	Чистильщик металла, отливок, изделий, занятый при обработке литья вручную внутри камер и в противогазе	-	-	3.1	3.4	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.10.01.06	Земледелец	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.01.07	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок №3																							
03.10.03.01	Начальник участка заливки, термообработки и обрубки литья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.03.02	Мастер участка заливки, термообработки и обрубки литья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.03.03	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.10.03.04A	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

03.10.03.04.1A (03.10.03.04A)	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.03.04.2A (03.10.03.04A)	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.03.04.3A (03.10.03.04A)	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.03.04.4A (03.10.03.04A)	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.03.05A	Заливщик металла	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.03.05.1A (03.10.03.05A)	Заливщик металла	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.03.05.2A (03.10.03.05A)	Заливщик металла	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.03.05.3A (03.10.03.05A)	Заливщик металла	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.03.06A	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (ручным инструментом)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.03.06.1A (03.10.03.06A)	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (ручным инструментом)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.03.06.2A (03.10.03.06A)	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (ручным инструментом)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.03.06.3A (03.10.03.06A)	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (ручным инструментом)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.03.07	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (ручным инструментом)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.03.08	Чистильщик металла, отливок, изде- лий, занятый при обработке литья вручную внутри камер и в противо- газе	-	-	3.1	3.4	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.10.03.09	Термист, занятый на ручной загрузке и выгрузке горячего металла	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок №4																							
03.10.04.01	Мастер участка литья по выплавляе- мым моделям, старший	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.04.02	Мастер участка литья по выплавляе- мым моделям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.04.03	Инженер по подготовке производ- ства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.10.04.04A	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.04.1A (03.10.04.04A)	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.04.2A	Плавильщик металла и сплавов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

(03.10.04.04A)																							
03.10.04.05A	Плавильщик металла и сплавов (бронза)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.10.04.05.1A (03.10.04.05A)	Плавильщик металла и сплавов (бронза)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.10.04.06A	Чистильщик металла, отливок, изделий, занятый при обработке литья вручную внутри камер и в противогазе	-	-	3.1	3.4	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.10.04.06.1A (03.10.04.06A)	Чистильщик металла, отливок, изделий, занятый при обработке литья вручную внутри камер и в противогазе	-	-	3.1	3.4	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
03.10.04.07A	Модельщик выплавляемых моделей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.07.1A (03.10.04.07A)	Модельщик выплавляемых моделей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.07.2A (03.10.04.07A)	Модельщик выплавляемых моделей	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.08A	Модельщик выплавляемых моделей (сборка)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.08.1A (03.10.04.08A)	Модельщик выплавляемых моделей (сборка)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.08.2A (03.10.04.08A)	Модельщик выплавляемых моделей (сборка)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.09A	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (ручным инструментом)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.09.1A (03.10.04.09A)	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (ручным инструментом)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.09.2A (03.10.04.09A)	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (ручным инструментом)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.10	Обрубщик, занятый на обработке литья наждаком и вручную (стационарным инструментом)	-	-	3.1	3.2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.11A	Формовщик по выплавляемым моделям	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.11.1A (03.10.04.11A)	Формовщик по выплавляемым моделям	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.11.2A (03.10.04.11A)	Формовщик по выплавляемым моделям	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.11.3A (03.10.04.11A)	Формовщик по выплавляемым моделям	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.11.4A (03.10.04.11A)	Формовщик по выплавляемым моделям	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.11.5A	Формовщик по выплавляемым моде-	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

(03.10.04.11A)	лям																						
03.10.04.12	Формовщик по выплавляемым моделям (изготовление суспензии)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.04.13	Травильщик, занятый на травлении металла в растворах, содержащих вредные вещества 1-2 классов опасности или концентраты	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.04.14	Термист, занятый на ручной загрузке и выгрузке горячего металла	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.04.15	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.10.04.16	Шихтовщик, занятый на шихтовом дворе	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок №5																							
03.10.05.01	Мастер термического участка, старший	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.05.02	Мастер термического участка	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.10.05.03A	Газовщик, занятый у нагревательных печей	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.05.03.1A (03.10.05.03A)	Газовщик, занятый у нагревательных печей	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.05.03.2A (03.10.05.03A)	Газовщик, занятый у нагревательных печей	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.05.03.3A (03.10.05.03A)	Газовщик, занятый у нагревательных печей	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.05.04A	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.05.04.1A (03.10.05.04A)	Машинист моечных машин	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.05.05A	Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.10.05.05.1A (03.10.05.05A)	Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок №7																							
03.10.07.01	Мастер, старший	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.10.07.02A	Модельщик по металлическим моделям	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.10.07.02.1A (03.10.07.02A)	Модельщик по металлическим моделям	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.10.07.03	Токарь	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.10.07.04A	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.10.07.04.1A (03.10.07.04A)	Токарь-расточник	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.10.07.05	Газосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Цех №27																							
Административно-управленческий персонал																							
03.27.00.01	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.00.02	Заместитель начальника цеха по	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	производству																						
03.27.00.03	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.00.04	Специалист по ремонту ДСЕ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.00.12	Экономист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПДБ																							
03.27.00.05	Начальник производственно диспетчерского бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.00.06	Старший инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.00.07	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.00.08	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИРК																							
03.27.00.10	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.00.11A	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.00.11.1A (03.27.00.11A)	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.11.01A	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.11.01.1A (03.27.11.01A)	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.11.01.2A (03.27.11.01A)	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.11.02	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АХО																							
03.27.09.01	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.09.02A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.09.02.1A (03.27.09.02A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа энергетика																							
03.27.00.09	Энергетик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №2701																							
03.27.01.01	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.02A	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.02.1A (03.27.01.02A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.02.2A (03.27.01.02A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.03	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.04A	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.04.1A (03.27.01.04A)	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.05	Наладчик зуборезных и резбобфрезерных станков	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.27.01.06A	Наладчик металлорежущих станков	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.06.1A (03.27.01.06A)	Наладчик металлорежущих станков	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.07A	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.07.1A (03.27.01.07A)	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.07.2A (03.27.01.07A)	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.08	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.09	Токарь-револьверщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.10	Шлифовщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.01.11	Шлифовщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.01.12	Шлифовщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.01.13A	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.13.1A (03.27.01.13A)	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.14A	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.14.1A (03.27.01.14A)	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.15	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.16	Заточник, занятый на точке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.27.01.17	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.01.18A	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.01.18.1A (03.27.01.18A)	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.01.18.2A (03.27.01.18A)	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.01.18.3A (03.27.01.18A)	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.01.18.4A (03.27.01.18A)	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.01.19A	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.19.1A (03.27.01.19A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.19.2A (03.27.01.19A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.19.3A (03.27.01.19A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.19.4A (03.27.01.19A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.19.5A (03.27.01.19A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.19.6A (03.27.01.19A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.27.01.20A	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.20.1A (03.27.01.20A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.21	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.01.22	Зубошлифовщик, занятый на шлифовке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.27.01.23	Зуборезчик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.01.24	Зуборезчик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.01.25	Электроэрозионист	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №2702																							
03.27.02.01	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.02A	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.02.1A (03.27.02.02A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.03	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.04A	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.04.1A (03.27.02.04A)	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.05	Наладчик металлорежущих станков	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.06	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.07	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.08	Токарь-револьверщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.09	Шлифовщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.02.10	Шлифовщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.02.11	Шлифовщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.02.12	Шлифовщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.02.13A	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.13.1A (03.27.02.13A)	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.14A	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.14.1A (03.27.02.14A)	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.15	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.16A	Заточник, занятый на точке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.27.02.16.1A (03.27.02.16A)	Заточник, занятый на точке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.27.02.17	Заточник, занятый на точке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.27.02.18A	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.02.18.1A	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(03.27.02.18A)																							
03.27.02.18.2A (03.27.02.18A)	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.02.18.3A (03.27.02.18A)	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.02.18.4A (03.27.02.18A)	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.02.18.5A (03.27.02.18A)	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.02.18.6A (03.27.02.18A)	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.02.19	Доводчик-притирщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.20	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.02.21	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.22A	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.22.1A (03.27.02.22A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.22.2A (03.27.02.22A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.22.3A (03.27.02.22A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.22.4A (03.27.02.22A)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.02.23	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №2703																							
03.27.03.01	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.03.02	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.03.03	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.03.04	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.03.05	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.03.06	Сверловщик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.03.07A	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.03.07.1A (03.27.03.07A)	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.03.08A	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.03.08.1A (03.27.03.08A)	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.03.08.2A (03.27.03.08A)	Доводчик-притирщик	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.03.09	Заточник, занятый на точке металлических изделий и инструмента абразивными кругами сухим способом	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
03.27.03.10A	Шлифовщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.03.10.1A (03.27.03.10A)	Шлифовщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

03.27.06.14.2A (03.27.06.14A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.06.14.3A (03.27.06.14A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.06.14.4A (03.27.06.14A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.06.14.5A (03.27.06.14A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.06.14.6A (03.27.06.14A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.06.14.7A (03.27.06.14A)	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.06.15	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.27.06.16A	Машинист моечных машин	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.06.16.1A (03.27.06.16A)	Машинист моечных машин	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.06.16.2A (03.27.06.16A)	Машинист моечных машин	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.27.06.16.3A (03.27.06.16A)	Машинист моечных машин	3.2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Цех №55																							
Администрация (5500)																							
03.55.00.01	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.00.02	Заместитель начальника цеха по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.00.03	Заместитель начальника цеха по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.00.04	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.00.05	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.00.06	Экономист по планированию, ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(5500)																							
03.55.00.07	Начальник производственно диспетчерского бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.00.08	Инженер по подготовке производства, ведущий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.00.09	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.00.10	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.00.11	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ИРК (5500)																							
03.55.00.12	Кладовщик, старший	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.00.13	Комплектовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заведующий хозяйством (5500)																							
03.55.00.14	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03.55.00.15	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.00.16	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок печатных плат (5501)																							
03.55.01.01	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.01.02	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.01.03	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.01.04	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.01.05	Специалист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.06	Инженер-химик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.07	Инженер-химик, 1 категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.08	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.01.09	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.10	Оператор станков с программным управлением	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.11	Оператор станков с программным управлением (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.01.12	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.01.13	Слесарь механосборочных работ (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.01.14	Прессовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.01.15	Прессовщик (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.01.16	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.55.01.17	Гальваник (практикант)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.01.18	Корректировщик ванн	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03.55.01.19А	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (фотохимия)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.19.1А (03.55.01.19А)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (фотохимия)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.20А	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (химические и гальванические процессы)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.20.1А (03.55.01.20А)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (химические и гальванические процессы)	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.21А	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (сеткотрафаретная печать, маска)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.21.1А (03.55.01.21А)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (сеткотрафаретная печать, маска)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.22А	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (регушь)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.22.1А (03.55.01.22А)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (регушь)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.22.2А (03.55.01.22А)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (регушь)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

03.55.01.22.3A (03.55.01.22A)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (ретушь)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.22.4A (03.55.01.22A)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (ретушь)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.22.5A (03.55.01.22A)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (ретушь)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.22.6A (03.55.01.22A)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (ретушь)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.22.7A (03.55.01.22A)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (ретушь)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.22.8A (03.55.01.22A)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (ретушь)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.22.9A (03.55.01.22A)	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (ретушь)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.01.23	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (электроконтроль)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.01.24	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (автоматическая оптическая инспекция)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.01.25	Изготовитель трафаретов, шкал и плат (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок монтажа (5502)																								
03.55.02.01	Мастер, старший	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.02.02A	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.02.02.1A (03.55.02.02A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.02.02.2A (03.55.02.02A)	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.02.03	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.02.04	Распределитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.02.05	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.02.06A	Заготовщик радиотакелажа и электрорадиоэлементов (П-404)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.02.06.1A (03.55.02.06A)	Заготовщик радиотакелажа и электрорадиоэлементов (П-404)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.02.06.2A (03.55.02.06A)	Заготовщик радиотакелажа и электрорадиоэлементов (П-404)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.02.06.3A (03.55.02.06A)	Заготовщик радиотакелажа и электрорадиоэлементов (П-404)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.02.07A	Лакировщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.02.07.1A (03.55.02.07A)	Лакировщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.02.13A	Лакировщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.02.13.1A (03.55.02.13A)	Лакировщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(03.55.02.10A)	ратуры и приборов																							
03.55.02.10.21A (03.55.02.10A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
03.55.02.11	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.55.02.12A	Намотчик катушек	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
03.55.02.12.1A (03.55.02.12A)	Намотчик катушек	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
03.55.02.12.2A (03.55.02.12A)	Намотчик катушек	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
03.55.02.12.3A (03.55.02.12A)	Намотчик катушек	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
03.55.02.12.4A (03.55.02.12A)	Намотчик катушек	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
Участок испытаний и наладки (5503)																								
03.55.03.01	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.02	Инженер, ведущий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.03A	Инженер, ведущий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.03.1A (03.55.03.03A)	Инженер, ведущий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.03.2A (03.55.03.03A)	Инженер, ведущий	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.04	Инженер-электроник	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.05	Инженер-электроник, 1 категории	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.06A	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.06.1A (03.55.03.06A)	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.06.2A (03.55.03.06A)	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.06.3A (03.55.03.06A)	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.06.4A (03.55.03.06A)	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.06.5A (03.55.03.06A)	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.07	Испытатель электрических машин, аппаратов и приборов (практикант)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.08A	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.08.1A (03.55.03.08A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.08.2A (03.55.03.08A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
03.55.03.08.3A (03.55.03.08A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

03.55.03.08.4A (03.55.03.08A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.03.08.5A (03.55.03.08A)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.03.09	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (практикант)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.03.10	Техник-электроник	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сборки агрегатов и изготовления жгутов (5505)																							
03.55.05.01	Мастер, старший	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.05.02	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.05.03	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.05.04	Распределитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.05.05	Дефектовщик авиационной техники	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.05.06A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-411)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.06.1A (03.55.05.06A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-411)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.06.2A (03.55.05.06A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-411)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.06.3A (03.55.05.06A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-411)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.06.4A (03.55.05.06A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-411)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.06.5A (03.55.05.06A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-411)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.06.6A (03.55.05.06A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-411)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.06.7A (03.55.05.06A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-411)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.06.8A (03.55.05.06A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-411)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.06.9A (03.55.05.06A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-411)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.06.10A (03.55.05.06A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-411)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.06.11A (03.55.05.06A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-411)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.06.12A (03.55.05.06A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-411)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.06.13A (03.55.05.06A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-411)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.07A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-408)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.07.1A (03.55.05.07A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-408)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.07.2A (03.55.05.07A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-408)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

03.55.05.07.3A (03.55.05.07A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-408)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.07.4A (03.55.05.07A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-408)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.05.07.5A (03.55.05.07A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов (П-408)	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Сектор комплектования (5504)																								
03.55.04.01	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.02	Инженер, ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.03A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.03.1A (03.55.04.03A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.03.2A (03.55.04.03A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.04A	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.04.1A (03.55.04.04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.04.2A (03.55.04.04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.04.3A (03.55.04.04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.04.4A (03.55.04.04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.04.5A (03.55.04.04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.04.6A (03.55.04.04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.04.7A (03.55.04.04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.04.8A (03.55.04.04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.04.9A (03.55.04.04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.04.10A (03.55.04.04A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.05A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.05.1A (03.55.04.05A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.05.2A (03.55.04.05A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.05.3A (03.55.04.05A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.05.4A (03.55.04.05A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.04.06	Кладовщик (заготовительный участок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок обеспечения (5506)																								

03.55.06.01	Техник, 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.06.02	Кладовщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Участок ремонта и обслуживания оборудования (5507)																							
03.55.07.01	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.07.02A	Инженер, ведущий	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.07.02.1A (03.55.07.02A)	Инженер, ведущий	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.07.03	Инженер, ведущий	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.07.04	Инженер-электроник, 1 категории	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.07.05	Инженер-электроник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.07.07	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.07.08	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.07.09	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.07.10	Слесарь-ремонтник (участок печатных плат)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.07.11	Слесарь-ремонтник (очистки стоков)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.07.12	Слесарь-ремонтник (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.07.13	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.07.14	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (практикант)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по НИОКР (5508)																							
03.55.08.01	Начальник сектора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.08.02A	Инженер, ведущий	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.08.02.1A (03.55.08.02A)	Инженер, ведущий	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.08.03	Инженер, ведущий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.08.04	Инженер-электроник	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.08.05	Техник-электроник	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок очистки стоков (5509)																							
03.55.09.01	Мастер, старший	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.55.09.02A	Аппаратчик очистных сооружений	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.09.02.1A (03.55.09.02A)	Аппаратчик очистных сооружений	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
03.55.09.03	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																							
03.205.00.01	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2022

